



# Comune di Pantelleria

Provincia di Trapani

**SETTORE II**

*“Lavori Pubblici - Energia - Pubblica Illuminazione - Protezione Civile -  
Edilizia Popolare - Edilizia Scolastica - Manutenzioni - Ambiente - Servizio Idrico Integrato - Rifiuti - Demanio”*

**INTERVENTO DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA PRESSO IL  
CAMPO DI CALCIO "A. GENTILE"  
- PANTELLERIA -**

PROGETTO ESECUTIVO

DATA FEB. 2014	STIMA RIEPILOGATIVA DEI LAVORI	ELABORATO R.5
PROGETTISTI: Arch. Domenico Orobello  Geom. Salvatore Gambino	L'IMPRESA	
IL R.U.P. Geom. Salvatore Gambino	IL SUPPORTO TECNICO AL RUP Arch. Domenico Orobello	



Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		
			unitario	TOTALE	
	<b>R I P O R T O</b>			1'207,60	
	<b><u>LAVORI A CORPO</u></b>				
2 Art.1	Formazione di nuova muratura in blocchi di cemento pomice e malta bastarda retta o centinata, a qualsiasi altezza o profondità di qualunque spessore ma non inferiore a 22 cm, neces ... esclusa la formazione di architravi e/o cerchiature, compreso l'onere per lavori puntuali ed in punti sparsi. (2.1.2m)	SOMMANO al m³	10,50	199,40	2'093,70
3 Art.10	Come art. 8 ma per l'asportazione di tutto lo strato di finitura dell'intonaco e la picchettatura del supporto. (21.1.10m)	SOMMANO mq	347,69	3,47	1'206,48
4 Art.11	Risanamento di strutture intelaiate in cemento armato (compreso le strutture di irrigidimento della recinzione area pubblico) per ricostituzione della malta copri ferro con conserv ... o cura di realizzare un copri ferro di almeno 2 cm. per ogni m2 d'intervento e per i primi 5 cm. di spessore. (21.3.1m)	SOMMANO mq	30,54	103,90	3'173,11
5 Art.12	Manutenzione straordinaria di tutti gli infissi esterni ed interni con sostituzione delle cerniere esistenti, serrature, toppe e maniglie, saldature, risagomature, lavori necessari ... he presso le officine, in tal ultimo caso anche lo smontaggio, i trasporti ed il rimontaggio, sono compresi nel prezzo.	SOMMANO corpo	1,00	2'800,00	2'800,00
6 Art.13	Riparazione caldaia esistente, sostituzione della centralina gas, sostituzione boyler esistente con altro di nuova fornitura da lt 500, sostituzione canna fumaria e installazione n ... iale non riutilizzabile fino ai centri di raccolta/discardie e quant'altro per dare il lavoro a perfetta regola d'arte.	SOMMANO corpo	1,00	4'807,00	4'807,00
7 Art.14	Fornitura e collocazione di rete di recinzione e fermapalloni del tipo annodata, realizzata con cordetta di polietilene vergine ad alta resistenza e bassissimo assorbimento di umi ... uant'altro occorre per dare l'opera finita a regola d'arte. Maglia quadra non inferiore a 130 x 130mm - colore verde	SOMMANO mq	580,00	5,00	2'900,00
8 Art.15	Fornitura e collocazione di paletti in VTR DN 50 per recinzione, al fine di creare la divisione tra la zona tribuna rispetto la zona gioco, comprensivo di opere di preparazione del ... ei paletti, il ricoprimento, l'apposizione di rete esistente e quant'altro per dare l'opera funzionante a regola d'arte.	SOMMANO corpo	1,00	600,00	600,00
9 Art.16	Fornitura e collocazione di sedile per tribuna del modello esistente, previo smontaggio del sedile da dismettere, ingrassaggio dei bulloni e piastre, rettifiche e formazione di tag ... ncoraggio tutto incluso per dare l'opera a perfetta regola d'arte, compreso il carico su mezzo di trasporto a scarica.	SOMMANO cadauno	6,00	19,50	117,00
10 Art.17	Formazione dei n. 2 lucernai posti sul soffitto dei locali wc area spogliatoi, previa dismissione dell'esistente, realizzazione nuovo cordolo in c.a., compreso ferro - calcestruzzo ... la controventatura e la tenuta all'acqua, compreso le guarnizioni e quant'altro per dare l'opera finita a regola d'arte.	SOMMANO a corpo	1,00	550,00	550,00
11 Art.18	Fornitura e collocazione di corrugato DN 63 da installare all'esterno dei paletti della rete ferma palloni ad incamiciare gli stessi, con impiego di sollevatore meccanico con cestello.	SOMMANO m	60,00	5,00	300,00
12 Art.19	Ripristino di tutte le rubinetterie e gli scarichi dei locali wc e docce, compresa la sostituzione dei braccetti e dei diffusori delle docce stesse, flessibili e quant'altro per dare l'opera a perfetta regola d'arte e funzionante.	SOMMANO a corpo	1,00	180,00	180,00
13 Art.2	Fornitura di opere in ferro, zincate a caldo, siano essi in profilati pieni o scatolari, ivi comprese le pedane antitacco in grigliato elettrofuso per zona tribuna, di qualsiasi se ... ortante, cerniere, zanche, ecc. comprese le saldature e relative molature, tagli, sfridi ed ogni altro onere. (7.1.1m)	SOMMANO kg	820,00	4,02	3'296,40
14 Art.21	Noleggio di autogru con cestello idoneo alla lavorazione e stazionamento per operai, per lavori in altezza, compreso il manovratore. Il mezzo dovrà essere munito di tutte le certificazioni di idoneità all'uso, da impiegare per manutenzione torri faro	SOMMANO h	32,00	70,00	2'240,00
15 Art.3	Posa in opera di opere in ferro di cui all'art. 2 per cancelli, ringhiere, parapetti, serramenti, mensole, zanche, cravatte ed opere similari, a qualsiasi altezza o profondità comp ... a anche a misura extra standard, i tagli gli sfridi, le saldature e quant'altro necessario a rendere l'opera funzionale.	SOMMANO kg	820,00	2,59	2'123,80
	<b>A R I P O R T A R E</b>				27'595,09

